CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 289, DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUZINETE ALVES DA SILVA MARQUES, matrícula nO
14.529-29, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-11,
no referido Gabinete. (Resoluções nO 143/97 - Processo nO 001-1956/00-CLDF).

2 - EXONERAR WELLlNGTON BRAGA DE LIMA, matrícula nO 14.380-37,
do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no
referido Gabinete. (Resoluções nO 143/97 - Processo nO 001-3104/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, I6de novembro de 2000.

Presidente